
Optimální kombinace
hodnoty a výkonu
Svíčkové a lustrové LED světelné zdroje MASTER
Value GLASS

Lustrové LED světelné zdroje MASTER Value Glass s klasickým tradičním designem

kombinují známé tvary klasických svíčkových a lustrových světelných zdrojů

s výhodami technologie LED s dlouhou životností. Tyto lustrové LED skleněné zdroje

nabízejí větší úsporu energie než jejich běžné LED ekvivalenty. Současně také

poskytují zákazníkům příjemný zážitek z osvětlení, který je umocněn vynikajícím

výkonem regulace (regulovatelné svíčkové LED světelné zdroje). Lustrové LED

světelné zdroje MASTER Value Glass jsou velmi úsporné, protože v porovnání

s běžnými svíčkovými LED skleněnými světelnými zdroji spotřebují o 30 % méně

energie, navíc poskytují vynikající kvalitu světla. Díky životnosti 15 000 hodin tyto

regulovatelné svíčkové a lustrové LED světelné zdroje snižují i náklady na údržbu.

Výhody
• 30% úspora energie v porovnání se standardními svíčkovými a lustrovými LED

světelnými zdroji Philips

• Velmi dlouhá životnost prodlužující intervaly výměn

• Snadná náhrada běžných světelných zdrojů při modernizaci

Vlastnosti
• Tradiční design s klasickými tvary

• Dokonalý vzhled a vysoce kvalitní povrchová úprava

• Velmi dobrá kvalita světla s prvotřídním barevným podáním (CRI > 90)

• Nepřehlédnutelný design se zajímavým vzhledem v zapnutém i vypnutém stavu

• Šetrnost k životnímu prostředí: neobsahuje rtuť ani jiné nebezpečné látky

Aplikace
• Domácnost

• Pohostinství

Product family leaflet, 2024, Srpen 30 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

CLA LEDcandle 25W E14 827 FR P45 CLA LEDcandle 25W E27 827 FR P45 LEDcandle MAS B35 E14 CL

Rozměrové výkresy

D

C

Product D C

MAS VLE LEDCandleD3.4-40W E14 B35 927CLG 35 mm 97 mm

C

D Product D C

MAS VLE LEDLusterD3.4-40W E14 P45 927FRG 45 mm 80 mm

C

D Product D C

MAS VLE LEDLusterD3.4-40W E27 P45 927FRG 45 mm 78 mm

Svíčkové a lustrové LED světelné zdroje MASTER Value GLASS

2Product family leaflet, 2024, Srpen 30 Změna údajů vyhrazena



Obecné informace

Cyklus zapnutí 20 000

Nominální životnost 15 000 h

 
Světelně technické

Náhradní teplota chromatičnosti

(jmen.)

2700 K

Index podání barev (CRI) 90

Kód barvy 927

Světelný tok na konci jmenovité

životnosti (jmen.)

70 %

Světelný tok 470 lm

 
Provozní a elektrické

Vstupní frekvence 50 až 60 Hz

Frekvence sítě 50 to 60 Hz

Spotřeba energie 3,4 W

Doba spuštění (jmen.) 0,5 s

Ekvivalentní příkon 40 W

 
Teplota okolí

Maximální teplota (jmen.) 80 °C

 
Řízení a stmívání

Stmívatelné Pouze s určitými

stmívači

 
Certifikace a použití

Spotřeba energie kWh/1000 h 4 kWh

Obecné informace

Order Code Full Product Name Patice krytky

35549100 MASTER VLE LEDLusterD3.4-40W E14 P45 927FRG E14

35553800 MASTER VLE LEDLusterD3.4-40W E27 P45 927FRG E27

35543900 MASTER VLE LEDCandleD3.4-40W E14 B35 927CLG E14

Mechanické a materiály

Order Code Full Product Name

Povrchová

úprava žárovky

Tvar

žárovky

35549100 MASTER VLE LEDLusterD3.4-40W E14

P45 927FRG

Matná P45

35553800 MASTER VLE LEDLusterD3.4-40W E27

P45 927FRG

Matná P45

35543900 MASTER VLE LEDCandleD3.4-40W E14

B35 927CLG

Čiré B35

Svíčkové a lustrové LED světelné zdroje MASTER Value GLASS

3Product family leaflet, 2024, Srpen 30 Změna údajů vyhrazena



Svíčkové a lustrové LED světelné zdroje MASTER Value GLASS

© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2024, Srpen 30 - Změna údajů vyhrazena


